

Søren Garde Rådgivning A/S

Voldbyvej 8B, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 83 67 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Søren Garde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Garde Rådgivning A/S Voldbyvej 8B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 37 83 67 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lotte Bendix, formand Morten Bendix Garde Søren Garde
Direktion	Søren Garde
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Søren Garde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde rådgivning om miljø, bygningsrenovering og byfornyelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.918.702 kr. mod 9.008.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.865 kr. mod 195.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.918.702	9.008.099
1 Personaleomkostninger	-7.255.703	-8.206.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-470.605	-546.944
Driftsresultat	192.394	254.757
Andre finansielle indtægter	811	2.568
Øvrige finansielle omkostninger	-9.595	-6.019
Resultat før skat	183.610	251.306
Skat af årets resultat	-40.745	-55.596
Årets resultat	142.865	195.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	34.865	89.910
Disponeret i alt	142.865	195.710

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	920.000	1.380.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>920.000</u>	<u>1.380.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>920.000</u>	<u>1.390.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.549.002	3.384.860
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.429.956	617.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.057	29.669
Andre tilgodehavender	30.157	0
Periodeafgrænsningsposter	34.800	41.943
Tilgodehavender i alt	<u>5.277.972</u>	<u>4.073.908</u>
Likvide beholdninger	33.342	905.633
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.311.314</u>	<u>4.979.541</u>
Aktiver i alt	<u>6.231.314</u>	<u>6.370.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overkurs ved emission	0	1.890.425
5 Overført resultat	2.927.675	1.002.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	3.535.675	3.498.610
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	183.373	283.758
Hensatte forpligtelser i alt	183.373	283.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	828.317	451.281
Selskabsskat	141.130	179.608
Anden gæld	1.542.819	1.956.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.512.266	2.587.778
Gældsforpligtelser i alt	2.512.266	2.587.778
Passiver i alt	6.231.314	6.370.146

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.484.152	7.395.406
Pensioner	95.100	108.152
Andre omkostninger til social sikring	25.534	29.349
Personaleomkostninger i øvrigt	650.917	673.491
	<u>7.255.703</u>	<u>8.206.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	<u>1.429.956</u>	<u>617.436</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.429.956</u>	<u>617.436</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.890.425	1.890.425
Overført til årets resultat	<u>-1.890.425</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.890.425</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.002.385	912.475
Årets overførte overskud eller underskud	34.865	89.910
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.890.425</u>	<u>0</u>
	<u>2.927.675</u>	<u>1.002.385</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Garde Holding ApS, CVR-nr. 37838578 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
